
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° m, DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, INALDO JOSÉ DE OLIVEIRA, matricula nO
11.108-68, do cargo em comissão de Encarregado, CL-04, da Encarregadoria de
Controle de Processos, do FASCAL, da Segunda Secretaria. (Resolução nO 155/99).

Nomear, ANA MARIA DA ROSA DORNELES CARDOSO, matrícula
nO 11.582-40, para exercer o cargo em comissão de Encarregado, CL-04, na
Encarregadoria de Controle de Processos, do Fundo de Assistência à Saúde da
CLDF, da Segunda Secretaria. (Resolução nO 155/99).

Deputado GIM AR
Presidente

Brasília, 29 de junho de 2001.

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasflia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488


